—

M • S • Gulielmi Tremeniieere • A M qui Reverend! Gualteri Borlase

L : L : I) : Nepos (hie juxtim inhumati) et hujus ' ParoohiSB Vicarius " non
veoors a decimo • septimo calendas Docembres MDCCCXII usque ad
VI • Id • Jul • MDCCCXXXVTII vitie discedentis mortis adventures eeter-

nitatis oxpoctandie hand immemor octogeuarius lapidem sepulcralem
ipso • poni • curavit A • S ' MDCCCXXXV1I " Memento Mori."

1 hiring his incumbency the following were Curates at Madron :—James Came, 1 8 1
8—20 ; George

Treweek, 1820—22 ; Henry Tonkin Coulson, 1822—28; Francis Gregory, 1828—34; J.S. Cox, 1834—30; aud Georgo Pinuock, 1H36—38.

Michael Nowell Peters, M.A., instituted on his own petition 25th September, 1838.

—

Hi,/., vol.

xii., N. 8., fol. 143. He married Anne, only daughter aud heiress of the late Rev. William Borlase,

Vicar of Madron, and in her was vested the right oi presentation. The following have been Curates
of Madron during the preeenl incumbency:—J. A. Wood, 1842-3; John R. Bishop, lsi;>—15

;

Wood, 1845—48; V. R. Vade, 1849—51; Michael Morgan Humble. 1851-2; Frederick

William Poland, 1852-3; Edward Norman Coles, 1853-4; Philip Bedgeland, 1854- 60; George
Richard Seobell, lMOii— n7; John Jones, 1867-8; !•'.. M. Griffiths, 1868-9; Jevon James .Mu.-champ
Perry, 1809—72; John Smith, 167.2—74; Charles Holt Ensell, 1874— 70.
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(fetentofo (Transcripts from gantmeitts, relating totbc |)arisb of

|llatrron, prcscrbcij at tbc JJecarfc (Office.

\_Lcasc, in reversion, of the Tithes of Madron, Penzance, and S. Clare, for 21 years from 24th June, 158-j
granted Hth January, 1574.]

Patent Boll, It! Eliz. Paut 3, Memb. 13.

Be Concessions ad )

firmam pro > Begina Omnibus ad quos &c. salutem.

Coryton et Iloybcn. )

Sciatis, quod nos pro fine centum librarum legalis monete Anglie, ad Bocoptam Scaecarii nostri ad
usum nostrum per dilectos subditos nostros Petrum Coryton Arniigeruni et Williolmum Hogben soluta
ac pro diversis aliis causis et considorationibus nos ad presens speeialiter moventibus, do gratia nostra
speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, tradidimus concessimus et ad firmam dimisimus ac
per prosentes pro nobis boredibus ot successoribus nostris tradimus concedimus ct ad firmam dimitti-
mus pref'ato Petro Coryton Omnes* illas Eectorias et Ecclesias nostras Sancte Clare, Madron ct
Pensauuce, in Comitatu Nostro Cornubiensi, ac omnes docimas bladorum garbarum granorum et feni
nostras, aimuatim et de tempore in tempus eroscentes provenicntos sive ronovantes in Sancta Clero
alias Clare, Madron et Pensaunee, in eodem Comitatu Nostro Cornubiensi, cum eorum juribus ct per-
tinentibus uuiversis, modo in tonura sive occupatione dicti Petri Coryton vol assignatorum suorum
parcellas rreceptori de Trobighf in eodem Comitatu ac nuper Prioratui Sancti Johannis Jerusalem in
Anglia modo dissoluto quondam spectantos ct portinentos, ac parcellas possessionum indo quondam
existentes, Ac omnia, domos, edifieia, borrea, stabida columbarum, hortos pomarios, gardinos, terras,
glebas, decimas garbarum, bladorum, granorum et feni, ac omnes alias decimas nostras quascunoue
tarn majores quam minores, necnon oblaciones, obveneiones, fructus, protieua, commoditates, advan-
tagia, emolumenta, et bereditamenta nostra quecunque dictis Ecctoriis et deeimis seu eorum alieui aut
alicui iude parcelle quoquo modo spectantia vel pertinontia, aut cum eisdem seu aliqua indo parcella
antebac dimissa, locata, usitata, sive occupata existentia, cum omuibus et singulis et eorum pertiiien-
tibus universis * * * * * * * * * * * * * * *
Ac advocacionibus vicariarum Ecclesiarum predictarum, TJabendum et tenendum prodictas Eectorias

decimas ac cetera omnia et singida premissa clicto Petro Coryton per prosentes, ut prefertur, dimissa et
concessa cum omnibus ot singulis eorum pertinentibus universis (excoptis proexcoptis), prefato Petro
Coryton executoribus ot assignatis suis a fosto Nativitatis Sancti Johannis Baptiste quod erit in
anno Domini Millesimo quingentesimo octuagesimo quinto usque ad fiuem termini et i)or termiuum
viginti et unius annorum extunc proximo sequentem, et plonaric Complcndum, Reddendum! oxtunc
et abindo annuatim nobis, bcrcdibus et successoribus nostris, do et pro predicta Eectoria Sancte ( Jlare

octo libras et tresdecim solidos, Ac de et pro predicta Eectoria do Madron ct Pensaunee, tri<nnta et

tres libras legalis monote Anglio, ad 1'esta Sancti Miebaolis Archangeli ot Anuunciacionis beate Marie
Virgiuis, ad receptam scaecarii nostri seu ad manus Ballivorum vel Eeceptorum premissorum pro
tempore existentium, per equales poreiones solvendas durante termino predicto.

Et predictus l'etrus Coryton executores et assignati sui ' sufficientem Miuistrum ct Curatum ad
divina colebrauda et Curam Animarum observandam in Ecclesiis predictis de tempore in tempus
sumptibus suis propriis et cxpensis providobunt ot invcuient, Ac nos bcredes et successores nostros
inde exonerabunt, acquictabunt et indemnes conservabunt, durante termino per prcsontos (ut pre-
fertur) concesso Quod quoque idem Petrus Coryton et Willielmus Hogbeu executores et assignati mi:
Cancellam Ecclesiarum predictarum ac omnia, domos, ot edifieia, necnon omnia, sepes, i'ossata, im-Liu-
suras, littoraria, ripas, et niuros marittimos Ac eciam omnes alias necessarias reparationes premissorum

» All those our Ilcctorics and Churches of St. Clare, Madron and Penzance, in our County of Cornwall, and all tythes of corn and hav aceru
ing in St. Clcrc, alius Clare, Madron and Penzance, in the same our County of Cornwall, with their i ights and appurtenances « hat-oever now hi
the tenure or occupation of the said Peter Coryton, or his Assigns, lan-els formerly belonging und pertaining to the Prcceptory of TrcLegh in the
same County, and lately to the l'riery of St. John of Jerusalem, in England, now dissolved. • • *

t The Precrptory >f Ttvbigh was in St. Ive, near Liskeard.

t To pay then and thenceforth annually to a.-, our 1.. ir--. and -ucrcssors, for the aforesaid P.cetory of St. Clare £8 : 13, and for the tlfora i i
I

Koetory of Madron and Pcn/auce ,£;«, of legal money of England, at the festival* of St. Michael the Archangel and the Annunciation ot the
Blessed Virgin Mary, at the receipt of our Exchequer, or into the hands of our IJaililfs or Receivers, &c.
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in omnibus et per omnia de tempore in tempus tociens quotiens necesse et oportunium* fuerit, surnpti-

bus snis propriis et expensis bene et sufficieutev reparabunt, supportabunt, sustinebunt, escurabunt,

purgabunt, et manutenebunt durante termino predieto Ac premissa suffieienter reparata in line terniiui

illius dimittent Et volumus ac per presentes concedimus prefato Petro Coryton et Willielmo Hogben
executoribus et assignatis euis quod bene licebit eis de tempore in tempus capere percipere, et

habere, de in et super premissis crescentem, competentem et sufficientem housebote, hedgebote, fyre-

bote, et ploughbote, et cartebote, ibidem et non alibi annuatim expendendum et occupandum durante

termino predieto Et quod habeant maeremium in boscariis et terris premissorum ereseens ad et versus

reparacionem domorum et edificiorum premissorum, per assignaeionem et supervicionem Senescalli seu

Subsenesealli aut aliorum officiariorum nostromm ibidem pro tempore existentium durante termino

predieto. ************* # * *

In cuius rei, &c. Teste Regina apud Westmonastexium viij die Januarii.

Per breve de privato aigillo.

[Lease to Thomas Beitsfor 50 years from Michaelmas, 1584.]

Transcripts of Leases (Augmentation), 27 Eliz. No 24.

Regina Omnibus ad quos &c. salutem.

iSeiatis, quod nos de avisamento dilectorum et fidebum nostrorum Oonsiliariorum WiUielmi Baronis

de Burghley Thesaurarius noster* Anglie et Walteri Mildmay, mibtis, Cancellarii Curie Scaecarii

nostri Tradidimus, concessimus, et ad firmam dimisimus ac per presentes tradimus, concedimus, et ad
firniam dimittimus dilecto nobis Thome Betts, generoso. ****** * *

Acf totani illam peciam terre adiacentem PinfoldoJ nostram infra Manerium nostrum de Alwarton et

Pensaunce, in dicto Comitatu Cornubiensi, modo vel nuper in tenura sive occupatione Ricardi Lanyne
junioris vel assignatorum suorum Annualis redditus duorum solidorum, Ac imam vacuam pareelLim

teiTe nostram vocatam Ropers' place adiacentem ville de Pensaunce prediete annuabs redditus sex

denariorum Ac totam illam Capellam nostram cum pertinentibus in medio ville de Moushole, parcel-

lam Manerii de Alwarton et Pensaunce predicti, annualis redditus sex denariorum, Ac unam vai uam
parcellam terre nostram cum pertinentibus adiacentem cuidam Capelle scituate infra regiam viain

inter Pensaunce et Madderne in Comitatu predieto, annualis redditus quatuor denariorum, Necnon
unum gardinum nostrum cum pertinentibus ibidem, vocatum le hempe garden, adiacentem prope
domum cuiusdam Johannis Beachym, generosi, modo vel nuper in tenura sive occupacione Tbome
Clise vel assignatorum suorum, annualis redditus sex denariorum, Que quidem premissa in Alwarton
et Pensaunce predictis sunt parcella Manerii de Alwarton et Pensaunce in predieto Comitatu nostra

Cornubiensi, ac nuper fuerunt parcella terrarum et possessionum Henrici nuper Comitis Rutland, Ac
omnia et singula, domos, edificia, structuras, horrea, stabula, hortos pomarios, gardinos, vacua,

fundos, semitas, vias, introitus, exitus, aesiamenta, proficua, comoditates, advantagia, emolument.:, et

hereditamenta nostra quecunque dictis tenementis et gardinis et ceteris premissis seu eoruudem alicui

parcelle ullo modo spectantia vel pertinentia, aut cum eisdem seu eorum aliquo vel aliquibus antehac

usualiter pro vel sub separali annuali redditu superius meneionato dimissa, locata, uaitata, occupata
seu gavisa existentia, cum eorum pertinentibus universis Habendum et tenendum predicts teuementa,

mesuagia, gardinos ac cetera omnia et singula premissa superius expressa, et spectantia, ac per pre-

sentes dimissa cum eorum pertinentibus universis prefato Thome Betts executoribus et assignatis

suis a festo Sancti Michaelis Archangeli ultimo preterito usque ad fineui termini et per terininum

Quinquaginta annorum extunc proxime sequentem, et plenum- complendum Reddendum annuatim
nobis, heredibus et successoribus nostrisde et pro predictis terris et ceteris premissis in villa ( ireuces-

trie predicta in tenura dicti Ricardi l'achett, ut prefertur, Tresdeeim Sulid<.s et ipiatuor denai os . c de

et pro tenementis ibidem in tenura dicti Johannis Cooke, ut prefertur, Tresdei iu Bolidos, Ac de et

pto predictis mesuagiis, tenementis, gardinis et ceteris omnibus et singulis premissis cum eorum

1 Ijid all that our piece of lnml ndjiiiiiinj,' l'int.»iii,t within onrHaDorof Alwartonand P of Cornwall, now or

lately in the tiiiin.' ni n. ruiMiioi. of Kiobard 1 ync, .inn., m ins A-si^ns, at uu annual rent of 2s. tad

called Bopera' Plai Ding toe t«-v. i, . t i\ i mm ;,a i. a m annual rent of 6d. And all that our Chapel with Its ap]

middled the town ol Moushole, a parted lb M I Ahi .n.m i r. an.
.
aim a i. at an annual rent of 6d, '

land with ita appnrtenanoea, adjoining a certain Chapel situated within the high road betweenPei i beOoi

at the annual rent of Id. ; and a garden,* * 'atthoaajne] se, called the Hemp G I ne John Beachym, gent., now
the tenure or occupation oi Thomas OlleBfOrhis AsslRni , at the ennnal rent of 6dM ' lately parte of the lands rid I

Lord Rutland. • • • (And for tin' aforesaid premise! Thoroai Beth le to pa] las. hi., legal monej oi Bngland, at the Bams pi rioda and Ln tlio

manner mentioned in the preYlous document.) 1 Cattle Pound.
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pertinentibus liaiversis in dicto Comitatu nostro Comubiensi quadraginta quinque solidos et ooto de-
narios legalis monete Anglio ad festa aunualia beate Marie Virginis et Sancti Michaelis Archangeli,
ad Receptam Seaccarii nostri Westmonasterii seu ad man us Ballivorum vel Receptorum premissorum
pro tempore existontium, per equalos porciones solvendos durante termino predieto. Et predictus
Thomas Botts executores et assiguati sui omnos domos et edificia ac omnes alias neeessarias repara-
eiones premissorum in omnibus et per omnia de tempore in tempus tociens quociens nocesse et

opportunum fuorit sumptibus suis propriis et expensis bene et suffioienter reparabuut, supportabunt,
sustinebunt, escurabunt, purgabunt, et manutenebunt durante termino predieto, Et premissa suffiet-

enter reparata et manutenta in fine termini illius dimittent : Proviso semper quod si contigerit

predictos separates redditus aut eorum aliquem a retro fore non solutos in parte vol in toto per spacium
Quadragiuta dierum post aliquod festum festorum predictorum, prout prefertur solvi doboant, quod
tunc et deinceps liee presens dimissio et concessio, quoad illam partem et parcellam premissorum unde
separates l-edditus sic a retro fuere insoluti tantummodo, vacua sit ac pro nullo habeatur, aliquo in

presentibus in contrarium inde non obstante, aliquo Statuto &c.

In cuius rei &c.

W. BuRGHLEY. Wa. MlLDMAYE.

Exar
- per Christoferum Smyth.

Gloucestria
j

Thomas Betts,* dimissio certorum tenementorum et gardinorum in villa Cirencestrie

Cornubia. ) et alibi pro certo assiso Redditu per annum lxxij solidos. Fine nil.

[Endorsed.] Teste * * * secundo die Decernbris, 1584, Anno Regni Regine Elizabetbe xxvij.f

Particulars for Leases (Augmentation); Eliz. Cornubia. Poll 2, Memb. 42.

Comitatus Cornubiensis.

Parcella possessionem nuper Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem, in Anglia.

Rectorie Sancte Clare, ]

Madron et Pensaunce, j Firma omnium illarum Roctoriarum et Ecelesiarum Sancte Clare et Pen-
valent in ) sauuee in Comitatu predieto Ac omnium illarum dociniaruni bladorum,

garbarum, granorum, et feni annuatim et de tempore in tempus crescentium, provonientium, sive

renovantium in Sancta Clare, alias Clere, Madron et Pensaunce, cum eorum iuribus, membris, et

pertinentibus universis Sic (inter alia) dimissarum Petro Corrington per literas patentes Domino
Elizabetbe Regine Datas viij die Januarii Anno Regui sui xvj pro termino xxj annorum Incipiendo

in Anno Domini 1585, Reddendo inde per annum pro predieta Rectoria Sancte Clare viij libras, xiij

solidos et pro predieta Rectoria de Madron et Pensaunce predicte xxxiij libras. In toto per Annum
* * * xlj libras, xiij solidos.

xviij yeares to come.

xij° Maij, 1589.

xj° Maij, 1589. Exr
- per Willielmum Neale,

Auditorem.

Patent Roll of 9 James I. Part 10, No. 12.

Grant to Robert, Earl of Salisbury.

The King To all to whom &c. greeting ***********
Sec. 42. Know ye that we of our special graco and of our certain knowledge and mere motion

have given and granted, and by these presents for us, our heirs, and successors, give and grant to

(the aforesaid) Robert, Earl of Sabsbury, his heirs and assigns.

Sec. 45. Omnes decimas granorum et feni ac abas decimas quascunque tarn majores quam minores
annuatim crescentes renovantes sive emergentes in Pensaunce in Comitatu nostro Comubiensi.

* The name of Thomas Belts occurs in Edward .Tones' Intlex to Records, 1793, vol. i.,—" Originalia Elizabethae," " Firmae dimissac in Cora.

Cornubiae et .Southampt'iniae. 5 Pars original. Anno 25, Rotulo 16."

t There is at the Record Office u similar grant to Nicholas Coleman, dated 32 Eliz.
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Sec. 46. Ac* Dominium, Manerium, Firrnas, Mesuagia, terras, tenementa, redditua liberorum

tenendum, ot hereditaments quecunque, scituata jacentia et existentia in paroehia, villa, liamletto

sen carupis de Pensaunce * * * * in Comitatu nostro Cornubiensi, nuper Prioratui Sancti Michaelis

ad Mont-em quoquo modo spectantia, pertinentia, ineidentia, appendentia vel incumbentis.

See. 62. Exceptisf tamen semper, et nobis lieredibus et sueeessoribus nostris omnino reservatis,

omnibus advoeationibus donacionibus liberie disposieionibus et juribus patronatus omnium et singu-

larum ecclesiarum &e., predictarum firmarum vocatarum Saincte Michaells Mounte et predietoruni

dominiorum See., superius per presentes preconeessorum in dieto Comitatu Cornubiensi.

Set'. 6:3. Habendum tenendum et gaudendum omnes et singulas predictas decimas &c. * * * *

prefato Roberto Comiti Sarisburiensi heredibus et assignatis suis ad solum et proprium opus et usum
prefati Boberti Comitis Sarisburiensis beredum et assignatorum suorum in perpetuum.

Sec. 64. Tenenda predicts fii'ma Sancti Micbaelis ad Montem et cetera omnia et singula premisaa
in predicto Comitatu Cornubiensi de nobis, heredibus, et sueeessoribus nostris, at de honore nostra de

Hampton Courte in Comitatu Middlesex, per servicium quadragesime partis unius feodi militis, pro

omnibus aliis redditibus servitiis exactionibus et demandis quibuscunquo proinde nobis heredibus vel

sueeessoribus nostris quoquo modo reddendis solvendis sen faciendis.

Sec. 76. Teste Eege apud "Westmonasterium secundo die Marcii.

per ipsum Begem.

Patent Poll, 10 James I. Part 2, No. 1.

Grant to Francis Morrice and Francis Phelipps.

Eex Omnibus ad quos &e. salutem.

Sciatis quod nos ad humilem peticionem nominacionem et requisitionem dilectorum subditorum

nostrorum Anthonii Cope &c. * * * * qui grandes pecuniarum sunvmas ad Eeceptam Scaccarii nostri

apud Westmonasterium ante datum harum literarum nostrarum patentium ad usum nostrum bene et

fideliter persolverunt, unde fatemur nos plenarie esse satisfactos et persolutos, eosdemque Anthonium
Cope &e. * * * * inde acquietatos et exoneratos esse in perpetuum per presentes, quam pro diversis

aliis bonis causis et considerationibus nos ad presens specialiter moventibus, de gratia nostra special]

ae ex certa seientia et mero motu nostris, dedimus et concessimus, ae per presentes pro nobis heredibus

et sueeessoribus nostris damus et eoneedimus, Francisco Morice et Francisco Phehps generosis,

heredibus et assignatis suis in perpetuum * * * *******
3Iemb. 17. Omnes illas Eectorias et ecclesias nostras de Madron et Pensaunce in Comitatu Cornu-

biensi cum eorum juribus niembris et pertinentibus universis.

AcJ omnes illas decimas garbarum bladorum granorum et feni annuatim et de tempore in tempus
crescentes provenientes sive renovantes in Madron et Pensaunce predietis in dicto Comitatu Cornu-
biensi cum eorum juribus niembris et pertinentibus universis, modo vel nuper in tenura sive

occupacione Petri Carreton Armigeri vel assignatorum suorum, annuabs redditus sive valoris triginta

trimn librarum, ac quondam parcellani possessionum nuper Hospitahs sive Prioratus Sancti Johannis
Jerusalem, in Anglia.

Necnon advocacionem donacionem liberam disposicionem et jura patronatuum omnium et singula-

rum eeclesiaruni vicariarum et Capellarum predicto Eectorie et ecclesie de Madron et Pensaunce, vel

eorum alterius aheui vel aliquibus quoquo modo spectantia pertinentia ineidentia appendentia \ el

ineumbentia.

Memo. 20. Habendum tenendum et gaudendum omnia et singula predicts, Eectorias ecclesias &c.
* * * * * prefatis Francisco Morice et Francisco Phelipps heredibus et assignatis suis ad solum et

proprium opus et usum ipsorum Franeisci Morice et Francisei Phelipps heredum et assignatorum

suorum in perpetuum.

Aiul the demesne* mnnor, fiirm, messuages, lands, tenements, rents of free tenants, and hereditaments situate, lying, and in-inp in the
• County "I Cornwall, in any way belonging to the late I'riory of St. Michael, at the Mount.
[ reserved fur ourselves, our heirs, ami Ma-eess.a-s, all ailvowsons. li,"nations, tree dispositions,
i hi -. Ae.. of the aforesaid farms of St. Michael's Mount, and of the aforesaid demesnes, 9cc,

Pariah; town* bnrnlel
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Tenendum de nobis heredibus et successoribus nostris ut de Manerio nostro de Eastgreenwich in

( Jomitatu nostro Kancie, per fidelitatein tantum in libero et Communi socagio et non in Capite nee per
servicium militare.